5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 2

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司将紧紧围绕所在地区的扶贫脱贫战略，履行精准扶贫社会责任。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（1）关于回购公司股份进展情况

海联金汇科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

56

公司于2019年5月10日召开的第四届董事会第六次（临时）会议，审议通过了《关于采用集中竞价方式回购公司股份的

方案》，并于2019年5月15日披露了《回购股份报告书》。截至2020年5月9日，公司本次回购股份期限已届满，公司已通过

股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份25,799,400股，约占当前公司总股本的2.08%，最高成交价为

9.30元/股，最低成交价为6.27元/股，成交总金额为 197,949,632.06 元（不含交易费用）。

（2）关于公司非公开发行股票相关事宜

公司于2020年3月13日召开的第四届董事会第十二次（临时）会议和第四届监事会第十一次（临时）会议审议通过了关

于公司非公开发行股票的相关议案，2020年3月30日公司召开了2020年第二次临时股东大会审议关于公司非公开发行股票相

关议案，由于同意票数未能达到出席股东大会有表决权股份总数的2/3，公司非公开发行股票事项未获得股东大会审议通过。

（3）关于公司受让上海和达汽车配件有限公司25%股权事项

公司于 2020 年 3 月 6 日与宁波阮润庆泰股权投资合伙企业（有限合伙）签订股权收购协议书，公司受让宁波阮润庆泰

股权投资合伙企业（有限合伙）持有的上海和达汽车配件有限公司 25%股权，股权转让价格为 61,780,650 元。公司已于 2020

年 4 月 30 日完成工商变更。本次股权转让结束后，上海和达汽车配件有限公司成为公司的全资子公司。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用  □ 不适用

公司控股子公司湖北海立美达于 2020 年 4 月 10 日收到政府补助资金 9,727.54 万元，该补助为企业行业发展扶持资金，

计入递延收益，并在相关资产使用寿命内按照合理、系统的方法分期计入损益。

海联金汇科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,700,000 0.46%   -5,700,000 -5,700,000 0 0.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 5,700,000 0.46%   -5,700,000 -5,700,000 0 0.00%

   境内自然人持股 5,700,000 0.46%   -5,700,000 -5,700,000 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,237,835,239 99.54%   1,237,835,239 100.00%

1、人民币普通股 1,237,835,239 99.54%   1,237,835,239 100.00%

三、股份总数 1,243,535,239 100.00%   -5,700,000 -5,700,000 1,237,835,239 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司回购注销4名离职激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票251.40万股，公司终止实施2018年限制

性股票激励计划并回购注销已授予但尚未解除限售的其他剩余限制性股票318.60万股，本次全部回购注销已授予但尚未解除

限售的限制性股票合计570万股，公司总股本由1,243,535,239股减至1,237,835,239股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年1月13日、2020年2月10日分别召开了第四届董事会第十次（临时）会议和第四届监事会第九次（临时）会议、2020

年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销不符合激励条件激励对象的限制性股票并终止实施2018年限制性股票激

励计划暨回购注销已授予但尚未解除限售的全部限制性股票的议案》，同意公司回购注销4名离职激励对象已授予但尚未解

除限售的限制性股票251.40万股，同意公司终止实施2018年限制性股票激励计划并回购注销已授予但尚未解除限售的其他剩

余限制性股票318.60万股，本次全部回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票合计570万股，占公司当时总股本的0.46%。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年4月14日，570万股限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。